
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Иркутской области «Усть-Илимский техникум лесопромышленных

технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ

16.08.2021 г.
г. Усть-Илимск

№ 47-к

О зачислении обучающихся 
на очную форму обучения 
по образовательным программам 
среднего профессионального образования

На основании Устава учреждения, в соответствии с контрольными 
цифрами приема в ГБПОУ «Усть-Илимский техникум лесопромышленных 
технологий и сферы услуг», установленным распоряжением Министерства 
образования Иркутской области от 25.05.2021 г. № 952-мр «Об установлении 
контрольных цифр приема граждан образовательным организациям, 
осуществляющим образовательную деятельность по программам среднего 
профессионального образования» за счет средств бюджета Иркутской области в 
государственные профессиональные образовательные организации Иркутской 
области на 2021-2022 учебный год», руководствуясь Правилами приема в 
ГБПОУ «УИ ТЛТУ» на 2021-2022 учебный год и на основании протоколов 
приемной комиссии № 2 от 16.08.2021 г., № 3 от 16.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 01.09.2021 года в состав обучающихся 1 курса, по 
программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на места, 
финансируемые за счет средств бюджетных ассигнований на базе основного 
общего образования на очную форму обучения со сроком обучения 2 года 10 
месяцев следующих лиц:

Профессия 09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации
Группа Оц-21

1. Агабалаеву Амалию Алипанаховну
2. Алилову Кристину Руслановну
3. Аралова Владимира Олеговича
4. Бедердинова Виктора Александровича
5. Богданова Богдана Александровича
6. Воропаева Константина Дмитриевича
7. Деркач Алексея Владимировича



8. Добрынина Максима Сергеевича
9. Капустина Никиту Денисовича 
Ю.Кривоклубова Дмитрия Витальевича 
11 .Кунц Вадима Анатольевича
12. Кушнаренко Сергея Викторовича
13. Матвеева Юрия Александровича 
М.Москвичеву Светлану Игоревну
15.Носкова Даниила Николаевича 
1 б.Порошкевич Семена Александровича
17. Рузиева Алексея Евгеньевича
18. Фетисова Дмитрия Евгеньевича

Профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования

Группа Э-21
1. Бобрышева Илью Андреевича
2. Боровского Илью Сергеевича
3. Кенджаева Исмоила Исламхоновича
4. Коростелёва Ивана Михайловича
5. Лазаренко Владислава Константиновича
6. Черняева Руслана Владимировича
7. Шеноева Дениса Евгеньевича
8. Шин Алексея Юрьевича

Профессия 15.01.09 Машинист лесозаготовительных и трелевочных
машин

Г руппа М-21
1. Август Артёма Викторовича
2. Балакина Александра Викторовича
3. Балезина Андрея Сергеевича
4. Бодялова Владислава Ярославовича
5. Боева Романа Алексеевича
6. Борисова Николая Михайловича
7. Брулева Романа Алексеевича
8. Гавинович Василия Александровича
9. Гребнева Андрея Сергеевича
10. Дорофеева Александра Александровича 
11 .Индюхина Александра Александровича 
12.Ковалишена Максима Владимировича 
И.Копица Александра Николаевича
14. Костикова Олега Владимировича
15. Кравцова Ефима Александровича
16. Кравчука Дмитрия Максимовича
17. Латухина Александра Алексеевича



f

18. Мисайлова Александра Станиславовича
19. Морозова Анатолия Анатольевича
20. Реутова Андрея Васильевича
21 .Салахова Дмитрия Дмитриевича
22. Третьякова Арсения Алексеевича
23. Фильчукова Владислава Витальевича
24. Цыцарева Максима Дмитриевича
25. Шумилова Александра Дмитриевича

Профессия 23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин
Группа С-21

1. Вергунова Александра Васильевича
2. Жидких Анатолия Андреевича
3. Зарубина Ивана Александровича
4. Кузнецова Евгения Юрьевича
5. Кузьменкова Вячеслава Станиславовича
6. Лапшина Дениса Алексеевича
7. Панова Михаила Алексеевича
8. Семилетова Артема Викторовича
9. Сутурина Александра Михайловича
10. Тимохина Виктора Сергеевича
I ТТрудкова Николая Николаевича

II. Зачислить с 01.09.2021 года в состав обучающихся 1 курса, по 
программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на места, 
финансируемые за счет средств бюджетных ассигнований на базе основного 
общего образования на очную форму обучения со сроком обучения 3 года 10 
месяцев следующих лиц:

Профессия 43.01.09 Повар, кондитер
Группа Пк-21

1. Богуш Снежанну Валерьевну
2. Бутина Илью Викторовича
3. Голоутдинова Даниила Тимофеевича
4. Гущину Софию Сергеевну
5. Депонян Полину Сергеевну
6. Кипа Павла Александровича
7. Косакбаеву Елизавету Игоревну
8. Лишик Ладу Дмитриевну
9. Лысову Надежду Алексеевну
10. Манойленко Валерию Александровну
II .Микишеву Дарью Владиславовну 
12.Мичкур Ксению Андреевну 
П.Пахорукову Викторию Владимировну 
14.Писаренко Валерия Андреевича



15. Поздееву Ирину Константиновну
16. Сенько Валерию Максимовну
17. Сидоренко Виталия Олеговича
18. Сытник Алену Романовну
19. Ураева Илью Вячеславовича
20. Яковлеву Валерию Сергеевну
21 .Якубовского Владислава Михайловича

III. Зачислить с 01.09.2021 года в состав обучающихся 1 курса, по 
программам подготовки специалистов среднего звена на места, финансируемые 
за счет средств бюджетных ассигнований на базе основного общего 
образования на очную форму обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев 
следующих лиц:

Специальность 35.02.02 Технология лесозаготовок
Группа ТЛ-21

1. Бохняк Максима Алексеевича
2. Бурштын Данила Витальевича
3. Городнова Сергея Сергеевича
4. Ельникова Данилу Сергеевича
5. Заморацких Эдуарда Сергеевича
6. Зеленко Ивана Александровича
7. Карева Валерия Вячеславовича
8. Кодриян Алексея Игоревича
9. Кряжева Даниила Андреевича
10. Мухаметханова Алексея Сергеевича 
1 ЕМушта Максима Александровича 
12.Нистор Константина Викторовича
13.Оруджова Станислава Андреевича
14. Полякова Алексея Евгеньевича
15. Родина Кирилла Владиславовича
16. Савош Демьяна Витальевича
17. Соболева Анатолия Евгеньевича
1 8.Солодянникова Николая Дмитриевича
19. Спильника Владимира Юрьевича
20. Султанова Марата Салаватовича 
21 .Усова Артёма Дмитриевича
22.Федорова Ивана Юрьевича 
23.Чемякина Данила Витальевича 
24.Шефер Германа Эдуардовича

Специальность 35.02.04 Технология комплексной переработки древесины
Г руппа ТК-21

1. Боровко Олега Руслановича
2. Гаврилову Елену Васильевну



3. Головнина Алексея Сергеевича
4. Давыденко Вадима Сергеевича
5. Зарубину Дарью Николаевну
6. Кузнецова Андрея Игоревича
7. Лигай Илью Владимировича
8. Петухову Елизавету Андреевну
9. Полторацкого Елисея Сергеевича
10. Шепелева Алексея Игоревича
11. Ширшову Викторию Александровну
12. Юдина Антона Игоревича

IV. Заместителю директора по УПР внести соответствующую запись в 
«Поименную книгу обучающихся».

Директор Т.А. Туранчиева

В.В. Решетняк 
8(39535)75600


